ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

OURO BRANCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida José da Penha, 480, Centro,
Ouro Branco/RN, CEP 59347-000

seceducacao@ourobranco.rn.gov.br

(84) 98716-8854

30.606.440/0001-58

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018.05002/2025-01

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 002/2025

O Município de Ouro Branco-RN por intermédio da Secretaria Municipal de Educação

torna público o Edital de Credenciamento Nº. 002/2025.

Objeto: Credenciamento de interessados (pessoa física e jurídica) para prestação de

serviços de Transporte Escolar de responsabilidade do Município de Ouro Branco RN.

Período de inscrição: a partir do dia 01/04/2025, devendo para tanto apresentar toda a

documentação, presencialmente, na sede da Secretaria Municipal de Educação de

segunda a sexta-feira das 07 às 13h até o dia 01/04/2025 e até às 9hs do dia 31/12/2025.

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados na sede Secretaria

Municipal de Educação, situada na Avenida José da Penha, 480, Centro, Ouro

Branco/RN, CEP 59347-000, e no site oficial do Município https://ourobranco.rn.gov.br.

Ouro Branco RN, 01 de abril de 2025

ELÍS REGINA AZEVEDO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

https://ourobranco.rn.gov.br/